
Dz-07.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ul. Jodłowej bocznej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zmiany organizacji ruchu na ul. Jodłowej 

bocznej, polegającej na wprowadzeniu Strefy Ruchu oraz ustawieniu znaków „B-36 „zakaz 

zatrzymywania się”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedłożony do opinii projekt zmiany organizacji ruchu na ul. Jodłowej bocznej (sięgacz prowadzący 

w rejon Zamku w Przegorzałach) w opinii Rady w prawidłowy sposób odpowiada na zaistniałe 

w ostatnim czasie niepożądane zachowania kierowców w opisanym obszarze. Ujawniający się w dni 

szczytów rekreacyjnych deficyt miejsc postojowych w rejonie Lasu Wolskiego nie może stanowić 

uzasadnienia dla zachowań nieroztropnych (parkowanie w sposób uniemożliwiający przejazd) lub 

destrukcyjnych dla zieleni (rozjeżdżanie przydrożnych trawników). 

Mając na względzie powyższe, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowi jak na wstępie. 


